LFF6011009016
LFF6011009016
Canal de distribución LFF de PVC 60x110mm, blanco RAL9016
Características técnicas
Dimen​siones
Altura  60 mm
Anchura  110 mm
Longitud  2000 mm
Sección trans​versal inte​rior  5460 - 5460 mm²
Capa​cidad
N.º máximo de cables (Ø11mm, 50 % de
ocupa​ción, sin dispo​siti​vos)  23
Mate​riales
Mate​rial  Poli​cloruro de vinilo (PVC)
Trata​miento  Sin trata​miento
Código RAL  9016
Colour  Blanco tráfico
Seguridad
Resis​tencia al impacto IK  IK07
Índice de protec​ción IP  IP40
Están​dares
Adecuado para la inte​gridad funcional
según DIN4102-12  No
Condi​ciones de uso
Tempe​ra​tura de funcio​na​miento  -5 - 60 °C
Conec​ti​vidad
Acopla​miento de canal  Perfil pre-e​quipado de uniones
Equipo
Número de parti​ciones  0
Número de compar​ti​mentos  1 - 1
Número de parti​ciones de cone​xión  3
Clip de fija​ción de cable incluido  Sí
Con película protec​tora  Sí
Sujeto a modificaciones técnicas